Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 51/241-3
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 20 сентября  2012 г.

«О предложениях депутатов МС в проект Адресной программы
 благоустройства п.Понтонный на 2013 г.»

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Информацию ««О предложениях депутатов МС в проект Адресной программы благоустройства п.Понтонный на 2013 г.» принять к сведению.

2. Организовать прием предложений депутатов МС в проект Адресной программы благоустройства п.Понтонный на 2013 г..

            срок-до 10.10.2012 г.                      отв.- Янюшкин А.Н.

3. Включить в проект Адресной программы благоустройства п.Понтонный на 2013 г. работы по выравниванию ливневых труб на пересечении улиц: Заречная-Сосновая и Сосновая-Овражная в микрорайоне Заречном.

            срок-до 1.12 2012 г.                       отв.- Калинина Т.В.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль выполнения Решения возложить на Николаева Г.А.

Глава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный=                                     =О.Харитонов=